
令和4年1月17日

お客様各位

～レンタル端末クラス別対応機種の変更の知らせ～

平素は、弊社モバイルレンタルサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、レンタル端末のクラス別対応機種を下記の通り変更することとしましたので、お知

らせいたします。

これにより、新クラスでの申し込み受付開始および料金適用開始は、下記日程からとなり

ます。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

【変更内容】

適用開始日 ： 2022年2月1日（火）

受付開始日 ： 2022年１月17日（月）

以上

機種名 変更後 変更前

iPhone XS Ｂクラス Ｃクラス

iPhone SE Ｂクラス Ｃクラス

iPhone 8 Ａクラス Ｂクラス

SO-05K Ａクラス Ｂクラス


